82. AGG. URB., (La., 74.21-28) = Th., 33.18-25: (...) *solent quidam per inprudenciam mentores arbitros conscribere aut sortiri iudices finium regundorum causa, quando in re praesenti plus quidem quam de fini[um] regundo agatur. si<c> fit ut pos<t> sent<ent>iam inritum sit et rescindi possit, quod aut iudex aut arbiter pronuntiaverint, neque ullum commissum faciat qui sententia<m> non sit secutus, quando de alia re iudicem aut arbitrum sumpserint.*

83. AGG. URB., (La., 90.3-11) = Th., 50.6-13: *quamquam diversa sint et longe inter se discernere debeant, prudentiam tamen eandem artifices habere debent et qui iudicaturi sunt et qui advocaciones sunt praestituri. in iudicando autem mensor[em] bonum virum et iustum agere debet neque ulla ambitione aut sordibus moveri, servare opinionem et arti et moribus. Omnis illi artifici veritas custodienda est, exclusis illis similitudinibus, quae falsae pro veris subiciuntur.*

84. AGG. URB., (La., 90.13-14) = Th., 50.14-15: (...) *totum autem hoc iudicandi officium et hominem et artificem exigit egregium.*

85. Sobre estas dos categorías de agrimensores, cf. DE RUGGIERO, E., s.v. “Agrimensor”: *Diz. Epigrafico I*, Roma 1895, p. 367 ss.; NICOLET, C., “Les finitores ex equestri loco de la loi Servilia de 63 av. J.C.”: *Latomus* 29, 1970, pp. 72 ss. *Auctores*: GAIVS AVCTOR V.P. (La. 307.1), AVCTOR VITALIS (La. 307.14) y FAVSTVS ET VALERIVS VV. PP. AVCTORES (La. 307.21-22); *professores*: AGG. URB., (La., 64.8-9) = Th., 25.1-2: *Quamquam non ignorem, in<ter> professores inmodice controversiarum quaestione<m> frequenter agitata<m>...”; HYG. GROM., (La., 181.8-11) = Th., 145.13-16: *si aliter egerimus, mensura sua uni cuique constabit, decimani suo nomine appellabuntur, tantundem kardines, fines terminis obligabuntur, nihil operi deerit nisi ratio, habebit tamen inter professores existimationem. togati Augustorum: LATINVS V. P. TOGATVS (La., 309.11) y LATINVS ET MYSRONTIVS TOGATI AVGVSTORVM AVCTORES (La., 347.1-2).**